Epreuve Marcheur

Scratch Dossard

Nom Prénom

Année

Class

M/F

Alpe d'Huez 21 2022

Class
cat

Temps

ecart

ler

vitesse
(km/h)

Inter1

FRLKEILE oF
TRIATHRON

Chronospheres

Votre spécialiste du chronométrage
=
=Ny

Trail, Triathlon, Cyclisma,  ae=tf,
Roller, Natation, Ski YL

Inter2

Inter3

0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

0011

0012

0013

389

382

372

354

371

387

390

358

376

381

338

357

362

REY Christophe
WERMUTH Hervé
DEBROUCKER Yoann
APRA Basile
DEBROUCKER Gaél
BOCUZE Daniel
ROBERT Marion
PERRIN Maxime
HASBROUCK

Malgorzata
GOUDAILLIER

Christophe
LAGOMARSINO Giulo
BLONDE Daniel

KALINA Théobald

1975

1975

2007

2005

2009

1955

2005

2002

1968

1981

1959

1957

2009

M (1)

M (2.)
M (3.)
M (4.)
M (5.)
M (6.)
F(1)
M (7.)
F(2)
M (8.)
M (9.)
M (10.)

M (11))
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M2M
(1)
M2M
(2)

MIM (1.)

CAM
(1)
BEM (1.)

M6M
(1)
CAF (1.)

ESM (1.)
M3F (1.)

M1M
(1)
M5M
(1)
M6M
(2)

BEM (2.)

Bollene Athlétique
Club

SUNDGAU
OXYGENE

Coquelicot 42

Coquelicot 42

FAC Andrézieux
(Loire)

1:46:53,4

1:46:53,6

1:54:31,2

1:55:14,3

1:56:20,2

1:57:55,0

1:59:45,5

2:00:36,7

2:02:27,4

2:03:33,6

2:03:51,8

2:04:28,3

2:05:46,6

+0:00

+7:37

+8:20

+9:26

+11:01

+12:52

+13:43

+15:33

+16:40

+16:58

+17:34

+18:53

7.86

7.86

7.34

7.29

7.23

7.13

7.02

6.97

6.86

6.8

6.79

6.75

6.68

1:09:16
(2)
1:09:15
(1)
1:14:02
@)
1:15:53
(5.
1:15:04
(4)
1:17:00
(6.
1:19:35
(8)
1:20:51
(10)
1:19:40
(9)
1:21:35
(12.)
1:18:48
7)
1:21:26
11)
1:22:49
(14.)

1:21:27
(1)
1:21:27
(2)
1:26:41
@)
1:28:34
(5)
1:27:50
(4)
1:30:05
(6.)
1:32:26
(7.)
1:33:50
(10)
1:33:20
9)
1:35:24
(12.)
1:33:12
(8.)
1:35:07
11)
1:36:05
(13.)

1:46:53
(1)
1:46:53
(2)
1:54:31
3)
1:55:14
(4)
1:56:20
(5)
1:57:55
(6.)
1:59:45
(7.)
2:00:36
(8)
2:02:27
9)
2:03:33
(10.)
2:03:51
1)
2:04:28
(12)
2:05:46
(13.)
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Année

Class

M/F

Class
cat

Temps

ecart
ler

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0014

0015

0016

0017

0018

0019

0020

0021

0022

0023

0024

0025

0026

0027

0028

0029

0030

0031

366

352

380

353

373

350

349

356

346

393

384

361

370

392

344

348

355

367

MOUTIER Jacques
WERY Jean-Luc
BEAUDET Guy

LE CONTE Philippine
DRETZEN Thierry
BRICE-REY Victor
BRICE-REY Joseph
BOUKERROU Isabelle
LAURENT Julie
PIHAN Jérobme
DIDIER Roger
ASTOUL Mathilde
FREYSSELINARD Eric
PIHAN Delphine
APRA Philippe

APRA Frangoise
APRA Léopoldine

MAGNUS Gilbert

1964

1977

1955

1989

1963

2005

2007

1967

1984

1974

1956

2009

1961

1976

1952

1959

2001

1959

M (12.)
M (13.)
M (14.)
F(3)
M (15.)
M (16.)
M (17.)
F(4)
F(5)
M (18.)
M (19.)
F(6)
M (20.)
F(7)
M (21))
F(8)
F (9.

M (22.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

M4M
(1)
M2M
3)
M6M
(3)
SEF (1.)

CAP 94

M4M
(2)
CAM
(2)

MIM (2.)

SO Houilles

MA4F (1.)
MOF (1.)

M2M
(4)
M6M
(4.
BEF (1.)

M5M
(2)

M2F (1.)
M7M
(1)
M5F (1.)
ESF (1.)

M5M

2:06:06,1

2:06:15,2

2:10:14,4

2:10:22,1

2:12:29,8

2:15:34,5

2:16:15,8

2:16:40,1

2:17:02,7

2:17:25,7

2:18:05,7

2:20:58,7

2:21:36,0

2:23:03,6

2:25:48,7

2:26:33,3

2:27:07,3

2:28:03,5

+19:12

+19:21

+23:21

+23:28

+25:36

+28:41

+29:22

+29:46

+30:09

+30:32

+31:12

+34:05

+34:42

+36:10

+38:55

+39:39

+40:13

+41:10

(km/h)
6.67

6.66

6.45

6.45

6.34

6.2

6.17

6.15

6.13

6.12

6.09

5.96

5.94

5.88

5.77

5.74

5.71

5.68

1:24:40
(16.)
1:22:33
(13.)
1:23:05
(15.)
1:26:58
(18.)
1:25:35
(17.)
1:29:19
(21)
1:30:03
(23)
1:27:13
(19.)
1:29:32
(22)
1:30:29
(24.)
1:31:54
(25.)
1:28:52
(20.)
1:33:09
(26.)
1:35:46
(29.)
1:35:56
(30.)
1:37:26
(31)
1:34:05
(27.)
1:35:36

1:38:03
(16.)
1:36:31
(14.)
1:37:28
(15.)
1:41:10
(18.)
1:40:35
(17.)

1:44:00
(21)
1:45:11
(23)
1:42:30
(19.)
1:43:57
(20)

1:45:30
(24.)

1:47:08
(25.)

1:44:47
(22)

1:49:00
(26.)

1:51:47
(28.)

1:51:53
(29.)

1:53:24
(31)

1:50:33
(27.)

1:52:19

2:06:06
(14.)
2:06:15
(15.)
2:10:14
(16.)

2:10:22
17.)
2:12:29
(18.)

2:15:34
(19.)
2:16:15
(20)
2:16:40
(21)

2:17:02
(22)
2:17:25
(23)
2:18:05
(24.)
2:20:58
(25)

2:21:36
(26.)

2:23:03
(27.)

2:25:48
(28.)

2:26:33
(29.)

2:27:07
(30.)

2:28:03
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Année

Class

Class

Temps

ecart

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0032

0033

0034

0035

0036

0037

0038

0039

0040

0041

0042

0043

0044

0045

0046

0047

0048

383

336

377

378

337

398

351

365

364

394

388

386

375

399

345

397

359

DIDIER Yveline

ORIOL Laure
emmanuelle
MARKIEWICZ Alice
DOYEN Charline
ROBIN DE ROSA
Valérie

BERNIGAUD Laurence
REY Frederic
GONDARD Jean
GONDARD Paul
MAUDRIN Cécile
CREPIN Yolande
CASTRO Maud
LEROQY Geoffrey
LEVY Fabrice
FONTANAY Catherine

PIROUX Chantal

MOUNIER Elsa

1953

1975

1996

1985

1968

1968

1973

2007

2009

1976

1984

1979

1991

1981

1972

1966

1997

M/F

F (10.)
F(11)
F(12)
F(13)
F(14.)
F(15.)
M (23.)
M (24.)
M (25.)
F (16.)
F(17.)
F(18.)
M (26.)
M (27.)
F(19.)
F (20.)

F(21)
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cat

3)
M6F (1.)

M2F (2.)
SEF (2.)
MOF (2.)
M3F (2.)
M3F (3.)
M2M
(5)

MIM (3.)
BEM (3.)
M2F (3.)
MOF (3.)
M1F (1.)
SEM (1.)
M1M
(2)

M3F (4.)

MA4F (2.)

SEF (3.)

Nordique
Chuzelloise

Terre de runners
Saumur

Terre de runners
Saumur

2:30:12,8

2:32:17,5

2:33:34,8

2:33:36,0

2:33:36,9

2:34:19,1

2:34:34,2

2:40:14,2

2:40:16,6

2:40:25,8

2:43:59,1

2:44:00,1

2:44.02,8

2:47:25,2

2:52:30,0

2:52:50,4

2:58:57,0

ler

+43:19

+45:24

+46:41

+46:42

+46:43

+47:25

+47:40

+53:20

+53:23

+53:32

+57:05

+57:06

+57:09

+60:31

+65:36

+65:56

+72:03

(km/h)

5.6

5.52

5.47

5.47

5.47

5.45

5.44

5.25

5.24

5.24

5.13

5.13

5.12

5.02

4.87

4.86

4.7

(28.)
1:38:27
(32)
1:39:20
(33)
1:41:42
(35.)
1:41:42
(36.)
1:42:58
(40)
1:45:25
(41)
1:40:51
(34.)
1:42:40
(38.)
1:42:55
(39)
1:42:39
(37.)
1:49:38
(45)
1:49:39
(46.)
1:51:53
(48.)
1:49:24
(44.)
1:49:52
(47)
1:46:39
(43.)
1:55:12
(49.)

(30.)
1:55:47
(32)
1:56:24
(33)
1:58:10
(36.)
1:58:10
(35.)
1:59:21
(37)
2:01:23
(39)
1:57:56
(34.)
2:03:04
(40.)
2:03:06
(41)
2:00:29
(38.)
2:08:14
(44.)

2:14:11
(46.)
2:07:59
(42)
2:09:43
(45)
2:08:14
(43.)
2:16:03
(47)

(31)
2:30:12
(32)
2:32:17
(33)
2:33:34
(34)
2:33:36
(35)
2:33:36
(36.)
2:34:19
(37)
2:34:34
(38)
2:40:14
(39.)
2:40:16
(40)
2:40:25
(41)
2:43:59
(42)
2:44:00
(43)
2:44.02
(44.)
2:47:25
(45.)
2:52:30
(46.)
2:52:50
(47.)
2:58:57
(48.)
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Scratch Dossard Nom Prénom Année Class

Class

Temps

ecart

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

M/F

0049 360 DESMULLIER Sarah 1978 F(22)

0050 379 HUNAULT Christian 1945 M (28)

0051 374 LEROY Patricia 1956  F(23))

0052 396 BOULANGER Floriane 1987  F (24))

0053 335 il(_)HWEITZER Marie- 1992 F(25)
Ice
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cat
M1F (2.)

M8M
(1)

M6F (2.)
MOF (4.)

SEF (4.)

2:58:57,0

2:59:03,1

3:03:49,3

3:07:27,9

3:18:32,9

ler
+72:03

+72:09

+76:55

+80:34

+91:39

(km/h)

4.7

4.69

4.57

4.48

4.23

1:55:14
(50.)
1:56:38
(52.)
1:55:18
(51)
1:45:37
(42)
2:04:15
(53.)

2:16:05
(48.)
2:17:17
(50.)
2:16:59
(49.)

2:29:30
(51.)

2:58:57
(49.)
2:59:03
(50.)
3:03:49
(51)
3:07:27
(52)
3:18:32
(53.)
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